СРО
гпс

Саморегулируемая организация

Ассоциация «Генеральны х подрядчиков в строительстве»

ул.Коровий Вал, дом 9, г.Москва, 119049,
Тел/Факс: (495) 775-81-11, sro-gps.ru, info@sro-gps.ru.

Протокол
заседания Правления № 0255-02
саморегулируемой организации

Ассоциации «Генеральных подрядчиков в строительстве»

О 7 ОПТ 2025 г

Место проведения: ул.Коровий Вал, дом 9, г.Москва, 119049
Время начала заседания: 14.35

Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «Генеральных подрядчиков в строительстве» в следующем составе:
Председатель Совета: А.О.Кожуховский
Члены Правления: Л.А.Шамузафарова, С.А.Волков.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О приеме ООО «Сколково инфраструктура» (ИНН 7701897582) в члены

саморегулируемой организации Ассоциации «Генеральных подрядчиков в
строительстве» и внесении сведений об ООО «Сколково инфраструктура» (ИНН
7701897582) в Реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Генеральных подрядчиков в строительстве».

Выступил Председатель Правления А.О.Кожуховский
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: З А -З ;  ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

Выступил Председатель Правления А.О.Кожуховский
Сообщил, что ООО «Сколково инфраструктура» (ИНН 7701897582) с требованиями

Федерального закона от 03.07.2016 № 372-ФЭ «О внесении изменений в Градостроительный
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ознакомлено.

По первому вопросу: выступил Председатель Правления А.О.Кожуховский

mailto:info@sro-gps.ru

Предложил принять ООО «Сколково инфраструктура» (ИНН 7701897582) в члены
саморегулируемой организации Ассоциации «Генеральных подрядчиков в строительстве» и
внести сведения об ООО «Сколково инфраструктура» (ИНН 7701897582) в Реестр членов
саморегулируемой организации Ассоциации «Генеральных подрядчиков в строительстве».
Голосовали: ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:
Принять ООО «Сколково инфраструктура» (ИНН 7701897582) в члены

саморегулируемой организации Ассоциации «Генеральных подрядчиков в строительстве» и
внести сведения об ООО «Сколково инфраструктура» (ИНН 7701897582) в Реестр членов
саморегулируемой организации Ассоциации «Генеральных подрядчиков в строительстве».

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Председательствующий на заседании Правления
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления